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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP; 65.393-000, Centro- Biiriticupu/MA

Processo Administrativo n'^ 0301004/2022

Modalidade: Tomada de Preços n"" 001/2022

Tipo; Menor Preço Global

Objeto: Coníratação de empresa especializada para prestação de serviços de ampliação

padrão PNDE da creche Ed\’an Flor no Víunicípio de Burilicupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE

CREDENCIAMENTO DA EMPRESA:

DMAIS CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTO LTDA
CNPJ: 11.046.325/0001-21
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/02/2022 11:04:48

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: DMAIS CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ: 11.046.325/0001-21

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI-

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Autenticidade de documentos
● PROTOCOLO; 200759825

● DATA DO PROTOCOLO: 0-1/09/2020

● NÚMERO DE REGISTRO; 2160012/939

● ARQUIVAMENTO: 20200759825

● EMPRESA: DMAIS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRÊLI

í^lodf 0-ontrato
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(98) 2106-8500 Ver mais SflHC JUCÍHA
I

Av. Pedro II. NT99 - Centro, São Luís - MA. 65010-450

9
ouvidoria/fjuccma.ma.gov.br

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-(documentos/?protocolo=MAN2094661003
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DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Início de Atividade

12/08/2009
Arquivamento do
Ato Constitutivo

12/08/2009

NIRE (Sede)
21600127939

CNPJ

11.046.325/0001-21

Endereço Completo

Avenida ANA JANSEN, N® 12, SALA 101 EDIF MENDES FROTA SAO FRANCISCO - São Luís/MA - CEP 65076-

730

Objeto

construção de edifícios; coleta de resíduos não-perigosos; coleta de resíduos perigosos; atividades relacionadas a

esgoto, exceto gestão de redes; tratamento e disposição de resíduos não-perigosos; tratamento e disposição de

resíduos perigosos; recuperação de sucatas de alumínio; recuperação de materiais metálicos, exceto alumínio;

recuperação de materiais plásticos; usina de compostagem; descontaminação e outros serviços de gestão de

resíduos; construção de rodovias e ferrovias; pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos; construção

de obras-de-arte especiais; obras de urbanização  - ruas, praças e calçadas; construção de barragens  e represas

I para geração de energia elétrica; manutenção de redes de distribuição de energia elétrica; construção de redes de

abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação; montagem de

estruturas metálicas; construção de instalações esportivas e recreativas; obras de açude; demolição de edifícios e

outras estruturas; perfurações e sondagens; obras de terraplenagem; instalação e manutenção elétrica; instalações

hidráulicas, sanitárias e de gás; serviços de pintura de edifícios em geral; obras de fundações; obras de alvenaria,

perfuração e construção de poços de água; locação de automóveis com motorista; transporte escolar; transporte

rodoviário de produtos perigosos; carga e descarga; serviços de engenharia; serviços de cartografia, topografia e

geodésia; serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia; locação de automóveis sem

condutor; aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes; locação de mão de

obra temporária; serviços combinados para apoio a edifícios, exceto condomínios prediais; atividades de limpeza em

ruas, praças e calçadas; atividades paisagísticas; atividades de jardins botânicos, zoológicos, parques nacionais,

reservas ecológicas e áreas de proteção ambiental;

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Capital Integralízado

R$ 1.000.000,00 (um milhão reais)

Titular

Término do

Mandato

indeterminado

Administrador Início do

Mandato

04/09/2020
S

CPFNome

JESCIONE DE SOUZA SILVA 038.810.763-44

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado
Início do Mandato

04/09/2020
CPFNome

JESCIONE DE SOUZA SILVA 038.810.763-44

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO
Número

20210499354
Status

SEM STATUS

Data

09/04/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 12/01/2022, às 12:02:17 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://vmw/.empresafacil.ma.gov.br, com o código XFVPGK1Q.

MAC2201657463

4/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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O DOCUMENTO ABAIXO FOi CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
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https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao
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Situação
ATIVA I
Status I

SEM STATUS |

NIRE 21600127939

CNPJ 11.046.325/0001-21

i

I

i Endereço Completo ANA JANSEN, N° 12, SALA 101 EDIF MENDES FROTA, SAO
: FRANCISCO - São Luís/MA - CEP 65076-730

3/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Arquivamentos Posteriores
022

DescriçãoAto Número Data

09/04/2021

08/09/2020

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

BALANÇO

INDISPONIBILIDADE DE COTAS

REENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA COMO EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

BALANÇO

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE

CONTRATO/ESTATUTO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO

NOME EMPRESARIAL)

CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA

223 20210499354

20200759825002

29/04/2020

11/10/2019

11/10/2019

223 20200309498

21600127939

21600127939

002

002

21/02/2019

06/08/2018

14/06/2018

20190086319

20180686089

20180429809

223

902

307

30/04/2018

25/08/2017

20180355708

20170465497

223

002

25/08/201720170465497002

30/03/2017

14/03/2017

20170509796

20170301788

223

002

14/03/201720170301788002

20/05/201620160346789002

20/05/201620160346789002

13/04/2015

28/01/2014

21/01/2013

18/04/2012

29/04/2011

20/07/2010

01/07/2010

20150274521

20140068635

20130065684

20120245507

20110232453

20100451160

20100378242

223

223

223

223

223

223

002

12/08/200920090425430315

CONTRATO12/08/2009

j foi emitida automaticamente em42/01/2022, às 12:05:04 (horário de Brasíiia).
verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código

OFVDPKEP.

21200680762090
Esta certidão

Se impressa,

MAC2201657510

Ricardo Diniz Dias

Secfetáfjo(a) Geral

4/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao


